







Приложение №29





                          к решению районного Совета народных депутатов «О районном







             бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»

                                                                                        от   17   декабря   2009   года  №207
Программа муниципальных гарантий Первомайского района в валюте Российской Федерации на 2010 год

1.1.Перечень муниципальных гарантий Первомайского района, подлежащих предоставлению и исполнению в 2010 году

тыс. рублей

	№№

п/п


	Цель гарантирования
	Наименование

принципала
	Общая

 сумма

гарантии
	2010 год
	Наличие права

регрессного требования
	Проверка финансового состояния принципала
	Иные условия  предоставления муниципальных гарантий

	
	
	
	
	предоставление
	исполнение
	
	
	

	1.
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	0
	

	2.
	
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	0
	

	Итого
	
	0,0
	0,0
	0,0
	
	
	


1.Итого предоставление муниципальных гарантий Первомайского района без права регрессного требования и без уступки прав требования к лицу, по обязательствам которого предоставлена муниципальная гарантия Первомайского района в 2010 году -0,0 тыс. рублей.
2.Итого предоставление муниципальных гарантий Первомайского района с правом регрессного требования или с уступкой прав требования к лицу, по обязательствам которого предоставлена муниципальная гарантия Первомайского района в 2010 году -0,0 тыс. рублей.

1.2.Общий объём бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий Первомайского района по возможным гарантийным случаям в 2010 году.

	Исполнение муниципальных гарантий Первомайского района
	Объём бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, тыс. рублей

	за счёт источников финансирования дефицита местного бюджета
	0,0

	за счёт расходов местного бюджета
	0,0


